S /

Cennik ciast

SERNIKI 25¢m
Sernik w polewie czekoladowe]

Sernik z Lemon curd
Sernik w glazurze mango
Sernik Oreo

Sernik pistacjowy na zimno

CIASTA 25x35¢m
Bounty

biszkopt kakaowy/krem kokosowy/polewa czekoladowa

Jogurtowo - truskawkowe
biszkopt jasny/ mus jogurtowy/mus truskawkowy

Malinowa panienka
biszkopt czekoladowy/mus malinowy/galaretka malinowa

Banofee

biszkopt jasny/banany/masa kajmakowa/ krem smietankowy

Wuzetka

biszkopt czekoladowy/ dzem wisniowy / krem
smietankowy/polewa czekoladowa

Marchewkowe

Przelozone kremem $smietankowym/ glazura marchewkowo-
owocowa

Kokosowo-ananasowe
biszkopt/krem ananasowy/beza kokosowa

Malinowa chmurka

ciasto kruche/galaretka z malinami/krem smietankowy/beza

Karpatka

Lesny mech (25cm)

150ZL
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1607L
1607L

180ZL

1507ZL

150ZL

150ZL
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150ZL
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